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Gdansk, 17.07.2019 r.

Nr postepowania: CRZP/158/002/D/19, ZP/27/WILi$/2019

wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: Dostawa sprzetu laboratoryjnego dla Wydziatu

Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdariskiej.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIwz
ZMIANY SIWZ

Informuje, ze do Zamawiajgcego wptynety zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu. Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy udzielit
nastepujacych odpowiedzi oraz wprowadzit nastepujgce zmiany:

Pytanie 1.

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy z uwagi na cykl produkcyjny oraz okres urlopowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wydtuzenia terminu dostawy wytgcznie w okolicznosciach okreslonych w §6
ust. 3 Wzoru umowy dostawy, stanowigcego zatgcznik nr 11 do SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy badania wg PN88B6250 — od ktdrego momentu ma by¢ liczony czas w cyklu mrozenia.

Odpowiedzi:

Zgodnie z zapisami PN88B6250, okres zamrazania probek co najmniej 4 godziny w temperaturze — 18°C +/- 2°C.

Pytanie 3.

Zamawiajgcy wyspecyfikowat stolik do wazenia hydrostatycznego bez wagi z wazeniem podszalkowym.
Wyspecyfikowane wagi z pozycji 8, 9, 10 rowniez nie posiadaja takiej funkcji. Czy Zamawiajacy posiada wage z
wazeniem podszalkowym.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyspecyfikowat mozliwos¢ wazenia podszalkowego w poz. 10 czesci E: ,mozliwo$¢ wazenia
podszalkowego”.
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Pytanie 4.
Dot. Stolika do wazenia hydrostatycznego: Prosimy o doprecyzowanie do jakich probek powinien by¢

dopasowany komplet zawieszek na probki.

Odpowiedz:

Komplet zawieszek powinien by¢ dostosowany do badania probek szeSciennych o boku 100 mm oraz 150 mm,
probek cylindrycznych o srednicy 100 mm i wysoko$ci 100 mm. Powinien rowniez zapewnia¢ mozliwosé badania
kruszyw frakcji od 31,5 mm do 63 mm.

Pytanie 5.

Poz. 8 waga - Czy Zamawiajacy dopusci szalke o wym. 190 x 200 mm?.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza odchylenie od podanych wymiarow do 10 mm, tj. co najmniej 185 x 185 mm. W
zwigzku z niniejszg odpowiedzig Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ w sposob nastepujgcy:

Zmiana nr 1.

W czesci E w poz. 8 dotychczasowa tresc: ,wymiar szalki nierdzewnej: co najmniej 195 x 195 mm”
zostaje zastgpiona trescia:

- wymiar szalki nierdzewnej: co najmniej 185 x 185 mm.

Pytanie 6.

Poz. 8 waga - Czy Zamawiajacy dopusci wage bez ekranu dotykowego? W zamian proponujemy wyswietlacz
fluorescencyjny, a do obstugi wagi przeznaczone sg przyciski pod ekranem

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wage z wyswietlaczem fluorescencyjnym i przyciskami obstugi umieszczonymi pod
ekranem. W zwigzku z niniejszg odpowiedzig Zamawiajgcy zmienia tresé¢ SIWZ w sposob nastepujgcy:

Zmiana nr 2.

W czesci E w poz. 8 dotychczasowa tresc: ,,ekran dotykowy, wyswietlacz LCD”

zostaje zastgpiona trescia:

- ekran dotykowy, wyswietlacz LCD albo wyswietlacz fluorescencyjny z przyciskami obstugi umieszczonymi
pod ekranem.

Pytanie 7.

Poz. 9 waga - Czy Zamawiajgcy dopusci szalke o wymiarach 377 x 311 mm lub 340 x 240 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza odchylenie od podanych dolnych wymiaréw do 10 mm, tj. co najmniej 330 x 240 mm,
przy zachowaniu gornej granicy tj. 370 x 270 mm. W zwigzku z niniejszg odpowiedzig Zamawiajgcy zmienia tresc
SIWZ w sposdb nastepujacy:

Zmiana nr 3.

W czedci E w poz. 9 dotychczasowa tresé: ,,wymiar szalki nierdzewnej: co najmniej 340 x 250 mm jednak nie
wieksza niz 370 x 270 mm”

zostaje zastgpiona trescia:

- wymiar szalki nierdzewnej: co najmniej 330 x 240 mm jednak nie wieksza niz 370 x 270 mm.
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Pytanie 8.
W czesci E w poz. Poz. 6 - Czy dopuszcza sie gtebokos$¢ suszarki 780 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza odchylenie od podanych wymiarow do 50 mm, tj. co najwyzej 1065 x 1500 x 800 mm.
W zwigzku z niniejszg odpowiedzig Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ w sposob nastepujacy:

Zmiana nr 4.

W czesci E w poz. 6 dotychczasowa tresé: ,,wymiar zewnetrzny (szer. x wys. x gt.): co najwyzej 1015 x 1450 x 750
mm”

zostaje zastgpiona trescia:

- wymiar zewnetrzny (szer. x wys. x gt.): co najwyzej 1065 x 1500 x 800 mm.

Pytanie 9.

Czes¢ E, Poz. 6 - Co oznacza komplet potek? Czy nalezy dostarczy¢ max mozliwg ilo$¢, ktora mozna umiesci¢ w
suszarce czy np. 3 sztuki potek?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze komplet potek oznacza nie mniej niz 3 sztuki zamontowane w komorze suszarki. W
zwigzku z niniejszg odpowiedzig Zamawiajacy zmienia tre$¢ SIWZ w sposdb nastepujacy:

Zmiana nr 5.

W czesci E w poz. 6 dotychczasowa tresé: ,potki ze stali nierdzewnej — komplet dla kazdej suszarki”

zostaje zastagpiona trescia:

- potki ze stali nierdzewnej — co najmniej 3 sztuki zamontowane w komorze suszarki - dla kazdej suszarki.

Pytanie 10.

CzesC E, Poz. 6 - Czy dopuszcza sie zasilanie 400V?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zasilanie 400V. W zwigzku z niniejszg odpowiedzig Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ w
sposob nastepujacy:

Zmiana nr 6.

W czesci E w poz. 6 dotychczasowa tresc: ,,zasilanie 230V/50 Hz”

zostaje zastgpiona trescia:

- zasilanie 230V lub 400V.

Pytanie 11.

Poz. 7 - Czy dopuszcza sie dostarczenie 3 potek czy wymagana jest max ilos¢, mozliwa do wtozenia w suszarce?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymagane sg nie mniej niz 3 sztuki zamontowane w komorze suszarki. W zwigzku z
niniejszg odpowiedzig Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ w sposob nastepujgcy:

Zmiana nr 7.

W czesci E w poz. 7 dotychczasowa tresc: , potki ze stali nierdzewnej w zestawie”

zostaje zastgpiona trescia:

- potki ze stali nierdzewnej — co najmniej 3 sztuki zamontowane w komorze suszarki.
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Pytanie 12.
Zwracam sig z nastepujgcymi zapytaniami do czesci G, poz. 1 — urzadzenie do pomiaru wilgotnosci:

W zwigzku z tym, ze wyspecyfikowany przez Zamawiajacego miernik nie jest produkowany, (...) prosimy o
wyrazenie zgody na zaoferowanie zamiennika o nastepujgcych parametrach:
- pomiar wilgotnosci betonu
- pomiar temperatury betonu
- wskazanie punktu rosy
- badanie betonu do gtebokosci min. 5 cm
Wymagania techniczne aparatury:
- wilgotnosé (zakres/doktadnos¢) 0% do 10% RH, +3%RH przy 20°C, 10% do 90%RH, +2%RH przy 20°C, 90% do
100% RH, +3%RH przy 20°C
- temperatura (zakres/doktadnosc) 0°C do 50°C +3°C
- wyswietlacz: graficzny, LCD z podswietleniem
- ztgcze PC: USB
- zasilanie: 9V bateria alkaliczna
- waga: 280 g
W zestawie:
- rejestrator
- sonda do badania warunkow otoczenia
- 100 szt. ostonek pomiarowych
- oprogramowanie
- kable podfaczeniowe USB
- fadowarka
- walizka transportowa?
Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych zmian w tresci SIWZ:
Zmiana nr 8.
W czesci G w poz. 1 dotychczasowa tresc: ,temperatura (zakres/doktadno$c): od -300 C do 700 C/ +0,30 C”
zostaje zastgpiona trescig: - temperatura (zakres/doktadnosé): od 0°C do 50°C/ + 3,0°C.
Zmiana nr 9.
W czesci G w poz. 1 dotychczasowa tre$é: ,,waga: ponizej 200g”
zostaje zastgpiona trescig: - waga: ponizej 300g.
Zmiana nr 10.
W czesci G z poz. 1 zostaje usunieta dotychczasowa tresc: ,parametry sondy: srednica @5 mm, kabel dtugosci

min. 1,0 m”

Zmiana nr 11.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami termin sktadania ofert w
przedmiotowym postepowaniu zostaje przedtuzony do dnia 5.08.2019 r. do godz. 10:00.

Wobec powyzszego zmianie ulegaja terminy wskazane w rozdziale XII SIWZ ust. 1.1), 2.1) — z 2.08.2019 r. na
5.08.2019r.

Zamawiajgcy informuje, ze dokona stosownej zmiany tresci ogtoszenia o zamowienia.
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Zmiana nr 12.
W rozdziale VIII zostaje usuniety ust. 8

Zmiana nr 13.

W rozdziale XVIII dotychczasowe brzmienie ust. 1 zostaje zastgpione trescig:

1. Zamawiajacy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce prac zwigzanych z
rozmieszczeniem i instalacjg. Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie czesci zamowienia podwykonawcy /
podwykonawcom, zgodnie z informacjg wskazang w czesci Il sekcji ,,D” formularza Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamowienia (JEDZ/ESPD).

Uprzejmie informuje, ze wprowadzone zmiany bedg wigzace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych sie o
udzielenie przedmiotowego zamowienia. Wszelkie prawa i obowigzki Wykonawcy oraz Zamawiajgcego podlega¢
bedq nowemu terminowi.

Prodzi 5 ) i
dziekafi ds. w| Ofpracy i Innowacji

{

drhab. inz. Marek Prayborski, prof. nadzw. PG

ZATWIERDZAM



